
} 

PROVIDENCIA, 2 1 ENE 2019 

EX.Nº B~ I VISTOS: Lo dispuesto en los articulas 24 y 25 del D.F.L.Nº789 de 1978 del Ex 
Ministerio de Tierras y Colonización, y los articulas 5 letra d), 12, 35, 63 letra i), 65 letra f) y 79 
letra b) de la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N°953 de 31 de Mayo de 2004, se ratificó 
el Convenio de Colaboración y Ayuda de fecha 6 de Mayo de 2004, celebrado entre la Municipalidad 
de Providencia y la Municipalidad de San José de la Mariquina.-

2.- El Ord. N°997 de 28 de Septiembre de 2018, de don Guillermo Rolando Mitre Gatica, Alcalde 
Comuna de Mariquina.-

3.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N°1.753 de 28 de Noviembre de 2018, se dieron de baja los 
equipos computacionales que en él se indican.-

4. - El Memorándum N º 955 de 1 O de Enero de 2019, de Alcaldía. -

DECRETO: 

siguientes equipos computacionales a la MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DE 

CANT EQUIPO SERIAL PLACA MARCA MODELO 
1 COMPUTADOR MJ232DX 12452 LE NOVO MT-M 3598 

2 COMPUTADOR MJYWFTW 11290 LE NOVO MT-M 3598 

3 COMPUTADOR MJ029LKY 40616 LE NOVO MT-M 10B7 

4 COMPUTADOR MJZHRDB 12406 LE NOVO MT-M3664 

5 COMPUTADOR MJ400LV 12868 LE NOVO MT-M 3598 

6 COMPUTADOR MJ02W7Y7 40683 LE NOVO MT-M 10B7 

7 COMPUTADOR MJ02W7YR 40696 LE NOVO MT-M 10B7 

8 COMPUTADOR MJ02W7YJ 40699 LE NOVO MT-M 10B7 

9 COMPUTADOR MJ231ZF 12385 LE NOVO MT-M 3598 
10 COMPUTADOR MJ231ZN 12381 LE NOVO MT-M 3598 

11 COMPUTADOR MJ029LL3 40290 LE NOVO MT-M 10B7 

12 COMPUTADOR MJZHPYW 12410 LE NOVO MT-M3664 

13 COMPUTADOR MJ02W7ZP 40690 LE NOVO MT-M 10B7 

14 COMPUTADOR MJ231YE 12398 LE NOVO MT-M 3598 

15 COMPUTADOR MJZHPPF 11333 LEN OVO MT-M3664 

16 COMPUTADOR MJZHPRB 12439 LEN OVO MT-M3664 

17 COMPUTADOR MJ02W7YF 40687 LE NOVO MT-M 10B7 

18 COMPUTADOR MJ02W800 40686 LEN OVO MT-M 10B7 

19 COMPUTADOR MJYWFVF 11300 LE NOVO MT-M3664 

20 COMPUTADOR MJ02W7ZW 40682 LE NOVO MT-M 10B7 



i Pi:~Y.!P~~~ia 
HOJA N º 2 DEL DECRETO ALCALDICIO EX. N º 8 'j 1 DE 2019 

21 COMPUTADOR MJ400LP 12860 LEN OVO MT-M 3598 

22 COMPUTADOR MJ029LL9 40288 LE NOVO MT-M 10B7 

23 COMPUTADOR MJ13R5P 11276 LE NOVO MT-M 3598 

24 COMPUTADOR MJ029LLH 40615 LEN OVO MT-M 10B7 

25 COMPUTADOR MJ232DV 12375 LE NOVO MT-M 3598 

26 COMPUTADOR MJ635TE 12397 LE NOVO MT-M 3598 

27 COMPUTADOR MJ02W7YU 40681 LE NOVO MT-M 10B7 

28 COMPUTADOR MJYWGAC 11282 LENOVO MT-M 3598 

29 COMPUTADOR MJYWFMA 11272 LE NOVO MT-M 3598 

30 COMPUTADOR MJZHPZH 12429 LE NOVO MT-M 3664 

31 COMPUTADOR MJZHPZT 12399 LENOVO MT-M 3664 

32 COMPUTADOR MJ027PLV 40568 LE NOVO MT-M 10B7 

33 COMPUTADOR MJ02W7Y5 40678 LE NOVO MT-M 10B7 

34 COMPUTADOR MJ029LL5 40611 LE NOVO MT-M 10B7 

35 COMPUTADOR MJ400MW 12850 LE NOVO MT-M 3598 

36 COMPUTADOR MJ02W80B 40697 LEN OVO MT-M 10B7 

37 COMPUTADOR MJ635PM 12379 LE NOVO MT-M 3598 

38 COMPUTADOR MJ02W80J 40684 LE NOVO MT-M 10B7 

39 COMPUTADOR MJ02W7Z7 40695 LENOVO MT-M 10B7 

40 COMPUTADOR MJ02W7YC 40685 LE NOVO MT-M 10B7 

41 COMPUTADOR MJZHPMW 11340 LE NOVO MT-M 3664 

42 COMPUTADOR MJ027PLW 40573 LENOVO MT-M 10B7 

43 COMPUTADOR MJ02B3WS 40661 LENOVO MT-M 10B7 

44 COMPUTADOR MJOOSMFG 40249 LE NOVO MT-M 10B7 

45 COMPUTADOR MJOOSMD6 40213 LEN OVO MT-M 10B7 

46 COMPUTADOR MJZHPYZ 11348 LENOVO MT-M 3664 

47 COMPUTADOR MJ02W7Y6 40677 LE NOVO MT-M 10B7 

48 COMPUTADOR MJZHRDE 12402 LE NOVO MT-M 3664 

49 COMPUTADOR MJ635XR 12371 LE NOVO MT-M 3598 

50 COMPUTADOR MJ232DZ 12455 LE NOVO MT-M 3598 

1 MONITOR SV90038TA 40589 LEN OVO E1922WD 

2 MONITOR SV90038P2 40546 LE NOVO E1922WD 

3 MONITOR SV90038PP 40547 LENOVO E1922WD 

4 MONITOR SV90038P5 40521 LEN OVO E1922WD 

5 MONITOR SV90038P9 40541 LEN OVO E1922WD 

6 MONITOR SV90038P1 40540 LENOVO E1922WD 

7 MONITOR SV90039BK 40584 LEN OVO E1922WD 

8 MONITOR SV90038PX 40579 LE NOVO E1922WD 

9 MONITOR SV90039BW 40578 LE NOVO E1922WD 

\ 10 MONITOR SV90038RW 40544 LE NOVO E1922WD 

11 MONITOR SV90039BX 40585 LE NOVO E1922WD 

12 MONITOR SV90039BV 40587 LE NOVO E1922WD 



1 Pr:2Y.!.~~~~sia 
HOJA N º 3 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.N º '89 I DE 2019 

13 MONITOR SV90038PM 40542 LE NOVO E1922WD 

14 MONITOR SV90038PO 40534 LE NOVO E1922WD 

15 MONITOR V1XVA37 12409 LE NOVO 2580AF 

16 MONITOR V1XVA60 12434 LEN OVO 2580AF 

17 MONITOR V1XVA41 12422 LE NOVO 2580AF 

18 MONITOR V1XVA29 12407 LE NOVO 2580AF 

19 MONITOR V1XVA31 12430 LEN OVO 2580AF 

20 MONITOR V1XVA47 12412 LEN OVO 2580AF 

21 MONITOR V1XVA45 12442 LE NOVO 2580AF 

22 MONITOR UHBA1220016438 12446 Phillips 196V3LSB-55 

23 MONITOR UHBA 1220017584 12390 Phillips 196V3LSB-55 

24 MONITOR UHBA1220015376 12380 Phillips 196V3LSB-55 

25 MONITOR UH BA 1220016946 12382 Phillips 196V3LSB-55 

26 MONITOR UHBA 1220015251 12378 Phillips 196V3LSB-55 

27 MONITOR 404NDWE42145 40475 LG 20M35A-B 

28 MONITOR 405NDKD2R533 40218 LG 20M35A-B 

29 MONITOR 405NDFV2R515 40216 LG 20M35A-B 

30 MONITOR 404NDMT42115 40460 LG 20M35A-B 

31 MONITOR 402NDRF7F654 40498 LG 20M35A-B 

32 MONITOR 404NDKD42117 40482 LG 20M35A-B 

33 MONITOR 404NDBP42077 40485 LG 20M35A-B 

34 MONITOR 402NDHB7F657 40500 LG 20M35A-B 

35 MONITOR 405NDDM2R530 40232 LG 20M35A-B 

36 MONITOR 404NDFV42123 40473 LG 20M35A-B 

37 MONITOR 404NDPH42080 40481 LG 20M35A-B 

38 MONITOR 404NDAY42144 40476 LG 20M35A-B 

39 MONITOR 404NDXQ42122 40455 LG 20M35A-B 

40 MONITOR 404NDJX42076 40474 LG 20M35A-B 

41 MONITOR 405NDPH2R520 40256 LG 20M35A-B 

42 MONITOR 405NDMT2R459 40252 LG 20M35A-B 

43 MONITOR 404NDXQ42074 40472 LG 20M35A-B 

44 MONITOR 405NDQA2R548 40250 LG 20M35A-B 

45 MONITOR 405NDUN2R534 40208 LG 20M35A-B 

46 MONITOR 402NDDM7F642 40496 LG 20M35A-B 

47 MONITOR 404NDMT42139 40457 LG 20M35A-B 

48 MONITOR 405NDGL2R479 40234 LG 20M35A-B 

49 MONITOR 405NDVW2R543 40212 LG 20M35A-B 

50 MONITOR 405NDEZ2Q828 40240 LG 20M35A-B 



i Pr:2Y.!.~~Q.sia 
HOJA Nº4 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.Nº 89 I DE 2019 

2.- La Dirección Jurídica perfeccionará la presente donación.-

Anótese, comuníquese y archívese. -

:f. PL RMQ/ Y /sgr. · 
~istribución: 

/ Municipalidad d San José de Mariquina 
Alcaldía 
Dirección Administración y Finanzas 
Dirección Jurídica 
Dirección Control 
Archivo 
Decreto en trámite Nº J J~ I 

¿A}C, 
EVELYN MATTHEI FORNET 

Alcaldesa 


